
Управление образования Администрации Оконешниковского 

муниципального района Омской области 
  

ул. Пролетарская 73, р.п. Оконешниково, Омская область, 646940,  

тел. (38166) 22-236, 22-401, факс (38166) 22-300 

e-mail: uo-okon@mail.ru 

  

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 07.09.2021 г.                                                                                       № 200 «Б» 

      
 

«Об утверждении графика посещения школ Оконешниковского 

муниципального района , повышающих результат, кураторами  и 

специалистами Управления образования Администрации Оконешниковского 

муниципального района Омской области» 

     В целях реализации  муниципальной дорожной карты Оконешниковского 

муниципального района Омской области  по работе с повышающими 

результаты  школами на 2021-2023 годы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график  посещения школ Оконешниковского 

муниципального района Омской области, повышающих результаты, 

кураторами и специалистами  Управления  образования 

Администрации Оконешниковского муниципального района Омской    

на 2021-2022 учебный год (приложение 1). 

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 

Управления образования Администрации Оконешниковского 

муниципального района Омской области Елену Михайловну 

Артемьеву. 

 



Приложение 1 

№ 

п/п 

Дата 

посещения 

ОО Ф.И.О. 

кураторов, 

специалистов 

1.  18.10.2021 г. 

25.01.2022 г. 

21.04.2022 г. 

МБОУ «Золотонивская СШ» 

МБОУ «Сергеевская СШ» 

Косивцова Е.П. 

Сляднева Л.А. 

Максимова С.А. 

Назаренко С.Н. 

2.  18.10.2021 г. 

25.01.2022 г. 

21.04.2022 г. 

МБОУ «Маяковская СШ» Полюбенко Т.В. 

Носова И.Я. 

Совенко Е.Н. 

 

3.  19.10.2021 г. 

26.01.2022 г.  

22.04.2022 г. 

МБОУ «Оконешниковская СШ» 

МБОУ «Красовская СШ» 

Назаренко С.Н. 

Носова И.Я. 

Максимова С.А. 

Артемьева Е.М. 

4.  19.10.2021 г. 

26.01.2022 г.  

22.04.2022 г. 

МБОУ «Куломзинская СШ» 

МБОУ «Чистовская СШ» 

Мехтиева Ю.И.  

 Кривошея Л.Г. 

Косивцова Е.П. 

Кравец В.А. 

 

 


